
PM Ungdomsserie #1, krets
söder 1, 9/5

Träningen genomförs med särskilda anpassningar utifrån coronavirusets spridning, enligt

anvisning från Stockholms Orienteringsförbund. Varje klubb har ett eget startintervall och

ett eget avgränsat område på träningens arena. Vi uppmanar alla att spendera så lite tid

som möjligt på arenan och vid starten. Vuxna som inte har en funktion (ledare, skugga

eller  funktionär)  ska  inte  närvara.  Alla  har  eget  ansvar  att  inte  närvara  vid

sjukdomssymtom. 

Parkering: På Flottsbro friluftsområdes parkering. OBS! P-avgift, automat eller app, se 
skyltar vid parkeringen. 

Samling: Deltagare uppmanas att gå direkt från parkeringen till start utan att först passera 
arenan (se separat arenaskiss).

Start 1: D16, H16, D14, H14, D12, H12, U4, U3. Avstånd 400m från parkeringen, orange-vit 
snitsel, utgår från östra delen av parkeringen.

Start 2: D10, H10, U2, U1, Inskolning. Avstånd 200m från parkeringen, orange-blå snitsel, 
utgår från södra delen av parkeringen. 

Banlängder:
Inskolning 1,5

U1 1,7

U2 2,3

U3 2,3

U4 2,8

D10 2,3

H10 2,3

D12 2,8

H12 2,8

D14 3,5

H14 3,5

D16 4,2

H16 5,3



I Inskolning finns glada och ledsna gubbar som markerar rätt respektive fel väg. 

Terräng: Klassisk stockholmsterräng med detaljrika höjdpartier och finmaskigt stignät med 

både småstigar och gångvägar. Måttlig till stark kupering och i huvudsak god 

framkomlighet. Skogen nyttjas flitigt av mtb-cyklister. Var vaksam på dessa, särskilt i 

närhet av slalombacken. De längre banorna passerar även skogspartier som nyttjas 

för bågskytte, här förekommer måltavlor och djursiluetter (ej med på kartan). Ingen 

bågskytteaktivitet pågår dock denna dag.

Karta: Flottsbro. Skala 1:10 000 för HD16, 1:7500 för övriga. Ekvidistans 4m. Framställd 

2002, reviderad 2018. Vissa nyare mtb-stigar saknas på kartan. Kontrollbeskrivningar

finns tryckta på kartan, inga lösa definitioner finns. Svartvit skuggkarta finns för 

uppföljare i U-klasser och inskolning. 

Kontroller: Kontrollskärmar med hängande sportidentenhet. Kodsiffror endast på 

sportidentenheten. 

Mål: Målstämpling. Glöm inte läsa av SportIdent-pinnen i avläsningsenheten efter 

målgång, så att ert resultat registreras. Efter avläsning, fortsätt direkt till klubbens 

område på arenan (se separat arenaskiss). 

Målet stänger kl 15.30. Det finns ingen röd utgång eller sekretariat på arenan, 

stämplingskontroll kommer att ske i efterhand. 

Resultat: Resultatet kan följas via Liveresultat på egna mobiler/datorer. Fullständig 
resultatlista kommer även att publiceras på Eventor efter tävlingen. 

Toaletter: Toalett tillgänglig för allmänheten finns vid liften. 


